
UCHWAŁA NR 0025.61.188.2025 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. ) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. 
zm.),  Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0025.58.175.2025 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 11 września 2025 roku 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA30D03B-6686-4AB3-903E-5D0395E6DEB7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Lech Brzeziński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aneta Niestrawska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA30D03B-6686-4AB3-903E-5D0395E6DEB7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.61.188.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego  

z dnia 25 września 2025 roku 

 

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA30D03B-6686-4AB3-903E-5D0395E6DEB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0025.61.188.2025 ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-25T08:39:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-09-25T08:40:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-09-25T08:41:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-09-30T09:27:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-09-30T10:43:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




